CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO AWDVADÚ
ESTADO DO PARANÁ

Requerimento Gabinete Genésio da Vital N“ 014/2021.

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercicio de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja
encaminhado ao Poder Executivo do Município de Campo Largo PR, à Secretaria
Competente REMETER Á SANEPAR A SEGUINTE PROPOSIÇÃO:

AMPLIAÇÃO DE REDE COLETORA DE ESGOTO NA RUA DOMINGOS
BATISTEL

Várias familias serão atendidas com a ampliação da rede. Já existe um
orçamento em andamento realizado pela companhia em junho de 2020 (ver
anexo).

A presente proposição tem como intuito melhorar a qualidade de vida das
pessoas, bem como favorecer para a despoluição do meio ambiente, entre outros.

Nestes Termos

Pede Deferimento;

”». ' ,,
. & J

,
r ,

»

Genésio Ba Vital

/ Vereador

I
J

RUA SUBESTAÇÁODE Enomem. 2005 — CEP 33501450 - Quino LARGO - PARANÁ
FONE: (41) 3392—1711/ /

Ermníl: emeampolargungcmcampolugo.px.gav.hr ll
Hnme page: www.cnmponrgo.pr.1eg.bx

1

,,,—.A
“«

all/Jl
j/ºJ/«JUJÍ

; ,